
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO. 

  
27. 5. 2018 

 

1. Dnes prožíváme Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE. Dnes odpoledne je od 15:00 hod. také 
poutní mše sv. na Panenské Hůrce v kapli zasvěcené tomuto tajemství. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Středa: Svátek sv. Zdislavy, hlavní patronky diecéze. 
Čtvrtek: Svátek Navštívení Panny Marie. 
Pátek: Památka sv. Justina, mučedníka, První pátek v měsíci zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Páně. 
Sobota: Památka sv. Marcelina a Petra, mučedníků. 
 
Příští neděle je Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ. Ve Vítkově bude od 15:00 hod. slavena poutní 
mše svatá ze svátku „Navštívení Panny Marie“. 

 
2. Sbírka z minulé neděle, vynesla v Hrádku nad Nisou 2 337 Kč, v Chrastavě 1 475 Kč. Upřímné 

Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli!  
 

3. Příští čtvrtek, tedy 31. května bude večerní mše sv. v Hrádku n. N. výjimečně od 17:30 hod.! 
 

4. V pátek 1. června bude opět možnost tiché modlitby – adorace, před vystavenou Nejsvětější 
svátostí ve farní kapli v Hrádku n. N. od 16:30 – 18:30 hod. 

 
5. Příští pátek, tedy 1. června, bude výjimečně mše sv. v Chrastavě od 16:00 hod. na charitě 

z důvodu přípravy kostela a zkoušky na večerní koncert při zahájení chrastavských slavností. 
Možnost přistoupit ke sv. smíření bude půl hodiny před mši sv. na faře v učebně. 

 
6. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou neděli a další dny, 

které jsou před námi! Velké poděkování patří všem, kdo se jakýmkoliv způsobem podíleli na 
průběhu akce „Noc kostelů.“ 

 

 

P. Radek Vašinek 

 


